
 

 

 

 
In Hate We Trust 
En utställning om hatbrott av Elisabeth Ohlson Wallin 
10 februari – 16 mars 2008 på Norrbottens Museum, Luleå 
Ljudillustration av Eva Dahlgren, texter och research av Lars Gårdfeldt 
 
Vernissage söndag 10 februari 2008 kl 13.00 
Konstnären medverkar.  
 
Frikännandet av frikyrkopastor Åke Green var upptakten till Elisabeth Ohlson Wallins 
arbete med utställningen om hatbrott mot homo- och bisexuella och transpersoner. 
Elisabeth Ohlson Wallin har under 2006 följt de hatbrott som skett och illustrerat ett urval 
av dessa i en mycket stark utställning som visar den utsatthet många människor lever i på 
grund av sin sexuella läggning, könsidentitet eller könsuttryck.  
 
Utställningen är producerad av Norrköpings stadsmuseum i samarbete med RFSL 
(Riksförbundet för homosexuellas, bisexuellas och transpersoners rättigheter) och Byrån 
mot diskriminering, Norrköping. Den visas på Norrbottens museum i samarbete med 
Röda Korsets byrå mot diskriminering, Luleå, och RFSL Nord. 
 
Under utställningstiden genomförs ett program bestående av visningar, seminarier m m. 
Se baksidan! 
 
Kontaktuppgifter: 
Fredrik Nilsson, RFSL Nord: 0911-92570, 070-9254453 
Ulrica Åström, Röda Korsets byrå mot diskriminering: 0920-237228 
Jan-Olov Madeleine Ågren, Röda Korsets byrå mot diskriminering: 0920-237230 

 



Programpunkter under utställningstiden, 10/2 – 16/3 2008 
 
Söndag 10/2  Vernissage kl 12-16: In Hate We Trust 
Kl 13.00 Elisabeth Ohlson Wallin, som är närvarande hela dagen, visar sin 

utställning. 
 Arr. i samarbete med Röda Korsets byrå mot diskriminering och RFSL 

Nord 
 
Söndag 17/2  Om diskriminering 
Kl 14.00-15.30 Vad är diskriminering? Har du blivit utsatt eller utsatt någon annan 

för diskriminering? Vilka mekanismer ligger bakom och vad kan 
man göra om man upplever sig diskriminerad? Röda Korsets byrå 
mot diskriminering informerar. 

 
Lördag 23/2  Låna en fördom 
Kl 13.00-16.00 Döm inte boken efter omslaget – låna istället en ”levande bok”, en 

människa!  
 I fördomsbibliotek får du låna en eller flera personer, som kanske 

många har fördomar mot. Under max 20 minuter skapas en 
möjlighet till samtal, att ställa frågor och skaffa nya kunskaper.   

   Arr. i samarbete med Stadsbiblioteket i Luleå och Röda Korsets 
  byrå mot diskriminering 

 
Söndag 2/3  Multireligiös guide 
Kl 14.00-16.00 I anslutning till utställningarna Made in Asia och In hate we trust 

berättar Beatrice Flygare om det mångreligiösa Sverige, ett av 
världens mest sekulariserade länder. Hur kan vi öka vår förståelse 
för olika sätt att leva, tänka och tro? Hur kan vi lära oss att leva 
ihop? Den multireligiösa resväskan är fylld med religiösa föremål 
från de sex världsreligionerna: islam, buddhism, kristendom, 
sikhism, judendom och hinduism. 

 Arr. i samarbete med Sensus och Röda Korsets byrå mot 
diskriminering 

 
Söndag 9/3  Kön – tillhörighet, identitet och uttryck 
Kl 14.00-15.30 Hur ser vi på kön? Vad menas med ”trans”? Varför provocerar 

normbrytare? Jan-Olov Madeleine Ågren från Röda Korsets byrå 
mot diskriminering och Transvestitföreningen FPE-S funderar 
kring vår kanske viktigaste (?) egenskap. 

 
Söndag 16/3  Filmvisning: Keillers Park 
Kl 13.30  Vad är hatbrott? Fredrik Nilsson, RFSL Nord, informerar 
Kl 14.00-16.00 Susanna Edwards långfilm (87 min) är baserad på mordet på en 

homosexuell invandrare i Göteborg år 1997. Fallet, som fick stor 
uppmärksamhet i media, och polisens behandling av den felaktigt 
anklagade pojkvännen fångade dokumentärfilmaren Edwards 
intresse. Filmvisningen avslutas med ett publiksamtal med 
medverkande från RFSL Nord och Röda Korsets byrå mot 
diskriminering 

 


